

# SPINNPOSTEN

## Nr 2 -2021



Gräskarp, *Ctenopharyngodon idella*

***SFK Spinnaren***





Medaljörerna vid KM i pimpelfiske i Dagstorpsjön.



Bo Johnsson med en abborre på 1960 g från Löddeå.

Spinnpost nr 2 – April 2021

### **Ordföranden har ordet**

Äntligen har vi kommit i gång med årets program, men än så länge verkar det dröja innan vi får krypa in i lokalerna och återuppta flugbindningen. Vi hoppas att vi får vädrets gudar med oss när vi kommer att genomföra årets årsmöte utomhus vid Sallerupsdammen. Kallelse fanns med i förra numret av Spinnposten, och även i detta nummer.

Än så länge har vi kunnat hålla våra aktiviteter och skött det rätt så bra med tanke på restriktioner och pandemi. Det är tyvärr lite restriktioner med antalet deltagare som gör att en del fisken blir lidande, men allt för att vi skall kunna hålla reglerna enligt FHM och ändå kunna ha en verksamhet.

Anmälningsslistan till fisken och utfärder är nedtagen i boden under denna period för att slippa få onödigt spring i boden. All anmälan görs per telefon, mail eller webformulär. Vi ber er även respektera regeln att vi endast får vara en person inne i kassan och en betalande. Vi har en del medlemmar som vill sitta i boden, men som inte gör det, då de tycker att det finns folk som inte respekterar reglerna, och att det blivit lite sura miner ibland när man påtalat detta.

Tyvärr fick vi ställa in isfisketuren till Sövdesjön då vi inte fick in några anmälningar. Det var lite synd då temperatur för pimpelfiske i Malmötrakten inte inträffar så ofta. På tal om is så kunde vi inte öppna upp i Sallerup för isfiske då det fanns is som var mycket svag på ett par ställen på dammen. Det var 15 cm tjock is överlag på dammen, men på vissa ställen bara 3–5 cm, så vi valde då att ha stängt. Damarna är trots allt rätt djupa, och vi vill inte ha några liv på våra samveten.

*Micke*

## **Nytt från Sallerupsdammen**

Äntligen är vi igång med fisket i Sallerupsdammarna. När väl istäcket efter 7 veckor släppt kunde våra fiskleverantörer besöka oss med tankbilar fulla med regnbåge. När denna Spinnpost går i tryck har det satts i över ett ton (1000 kg) regnbåge under 2021. Välkomna att testa lyckan med ert flugspö eller spinnspö och de nya bryggorna.

Just nu pratas det mycket skit om fisken och fisket i Sallerupsdammen. Det är trist när fiskare tror sig veta allt om fiskar och fiske, och att det bara är att komma till ett fiskevatten och ta för sig utan att ta hänsyn till fisk, djur, natur och andra fiskare. En förskjutning i vårens väderlek har gjort att fisken just nu är i lektagen och biter varandra. Sårskador uppstår som stora röda och vita fläckar på fisken. Oftast dör fisken och sjunker till botten, men kan också flyta in vid kanterna på dammen. Har Ni kroat eller Ni ser en sådan fisk så försök ta upp den om Ni kan. Ta med den till renseriet och lägg den i en avfallspåse och släng den i den bruna fiskrenstunnan. Ett bra sätt att hjälpa klubben med problemet ”lekfisk”.

Flera av fiskevattnen i södra Sverige med put-and-take-fiske har i vår drabbats av detta problem. Av rädsla för att missa fiskare vågar inte alla tala om att just deras vatten drabbats.

Denna typ av skador kan också orsakas av att fångad fisk som Du återutsatt har gjort ett besök i Eran håv innan Ni kroat av. Tänk på vilket vatten Du senast besökte och håvade fisk. Har Du tvättat håven efter det? Inte, då kanske Du tar med dig sjukdomar, lus och annan ohyra från det vatten Du fiskat i till ditt nästa fiskevatten.

För fisk i Sallerupsdammen som ej drabbats är fiskkvaliteten bra. Den i år hittills levererade fisken kommer från Kronobergslax Sportfiske AB och Långhult Lax AB. Jag har varit med vid alla fiskisättningarna och inte kunnat se någon tendens till rosa eller vita fläckar på fiskarna.

Pandemin har ställt till det för klubben då flera av våra medlemmar som ofta hjälper till i säljboden och med andra uppgifter vid dammarna inte varit tillgängliga p.g.a. smittorisken. Vi är några medlemmar som försöker hålla ställningarna i förhoppning att allt skall bli normalare efter sommaren. En ny begagnad lite större åkgräsklippare finns nu på plats i containern. Glöm inte att vi behöver hjälp vid skollovsfisket tisdagar och torsdagar i veckorna 24 t.o.m. 31. Bemanningslista kommer att finnas i Sallerupsboden från mitten på maj.

**Inge**

## **Veteranerna**

Man kan få uppfattningen att det inte har hänt så mycket för oss veteraner, men faktum är att de flesta nu har fått den första, eller till och med den andra, covid-19 vaccinationen. Det betyder att vi kan börja fiska tillsammans på ett annat sätt, till exempel i Sallerupsdammen.

Jag har försökt nå er med ett sms på supertext, men jag konstaterar att de flesta av er har raderat det nummer jag sms:ar på, bla på grund av man tror det är spam. Här är de två telefonnummer som kan synas på er mobil, +46760003354 eller +46760003340. Har du blockerat det numret får du inget sms, och då missar du informationen om oss veteraner. Jag kan inte hjälpa dig om du inte säger ifrån.



Vi var många som passade på att fiska i Björkadammen utanför Sjöbo, av 23 anmälda kom 19 st. Thore Holm hade fixat så vi fick personlig service vid ankomsten. Vi grillade korv som SFK Spinnaren bjöd på och vid dagens slut hade fyra kamrater fått fisk med sig hem, och alla hade fått en rabattkupong till ett värde av 50 kr, som gäller för veteranfisket i Sallerupsdammen på onsdagar till och med den 26 maj.

Önskemål har framkommit att få röka sin fisk, och två gånger i maj får du tillfälle att röka din egenfångade fisk. Då klubben bjuder på rökningen får man inte komma med fisk från butiken, och inget kött är

aktuellt, vi kommer inte röka det. Sportfiskeklubben Spinnaren bjuder på grillkorv till de som röker sin fisk. Det blir en onsdag och en lördag och du får ett sms när det är dags, eller kolla klubbens facebookside om dag och tid.

### *Nisse*

### **KM, utfärder och aktiviteter 2021**

2021-05-05	Veteranerna, Torskfiske Landskrona
2021-05-15	KM i horngädda
2021-05-29	KM i flugfiske, Sallerup
2021-06-02	Veteranerna, Rögle dammar
2021-06-05	KM i mete, Sallerup
2021-06-06	Årsmöte
2021-06-12	Medlemsfiske Sallerup, (ställs ev in p g a pandemin)
2021-08-07	KM i insjöfiske, Ringsjön
2021-08-21	Medlemsfiske Sallerup
2021-08-28	Familjedag, Sallerup
2021-09-08	Veteranerna, Båt Limhamn
2021-09-11	KM i sill
2021-10-02	KM i spinnfiske, Sallerup
2021-10-03	Veteranerna, VM i Citadellet
2021-10-07-08	Utfärd Regnbågsfiske Sunnedamm
2021-10-23	KM i plattfiskmete
2021-11-03	Veteranerna, fiskrökning
2021-11-06-14	Underhållsvecka i Sallerup
2021-11-10	Höstmöte
2021-11-21	KM i havsfiske
2021-12-06	Lussemys i Sallerup

Alla datum är osäkra då inga båtar, aktivitetsansvariga m m är bokade eller satta. Det är bara Sunnedamm som är bokat.

## Välkomna till SFK Spinnarens årsmöte 6 juni 2021 kl 10:00 i Sallerupsdammen

Alla medlemmar är härmed kallade till SFK Spinnarens årsmöte.  
Ev så kommer klubben att bjuda på grillkorv eller något annat med coronasä-  
kert avstånd, beroende på hur smittoläget är då.

Dagordning enligt stadgan samt prisutdelningar för 2020-års tävlingar:

Mångfisken

Årets största fisk

Årets största fisk juniorer

Årets största flugfångade fisk

Stormästaren

### Nomineringar till årsmötet

Följande kandidater har nominerats till styrelseposter och andra förtro-  
endeuppdrag:

Michael Hammarlund	Ordförande	2 år	Omval
Göran Andersson	Ledamot	2 år	Omval
Tore Nilsson	Ledamot	2 år	Omval
Lars Kristensen	Ledamot	2 år	Nyval
Robert Håkansson	Suppleant	1 år	Nyval
Andreas Rosenberg	Suppleant	1 år	Fyllnadsval
Bengt Larsson	Suppleant	1 år	Omval
Lennart Bundy	Suppleant	1 år	Omval
Revisorer:	Ulf Regnell	1 år	Omval
	Tommy Karlsson	1 år	Omval
Revisorssuppleanter:	Gert Jensen	1 år	Omval
	Bo Johnsson	1 år	Omval

Om du har ytterligare förslag till någon av posterna är du välkommen  
att nominera andra personer. Tala med den tilltänkta kandidaten, så du  
vet att han är villig att ställa upp, och föreslå sedan honom när ledamö-  
terna skall väljas vid årsmötet.

Motioner skall vara styrelsen tillhanda senast den 6 maj.

Meddela oss gärna om du tänker komma på årsmötet på mail  
styrelsen@sfkspinnaren.se eller telefon Michael Hammarlund 076-797 90  
90.

## **Tävlingar och utfärder**

### **KM i pimpelfiske på Dagstorpsjön**

Äntligen blev det minusgrader i Skåne så att även vi fick komma ut på isarna och fiska. Det var ett bra tag sedan vi hade en KM-tävling i pimpel men i år blev det av den 6 februari. Vi blev 6 man som anmälde sig vilket ändå är bra med tanke på Corona och det korta varslet då vi bestämde sjö på tisdagen. Vi samlades vid Hallaskog denna underbara dag med minus 11 grader och en strålande sol från blå himmel. Alla blev färdiga snabbt, så vi startade lite tidigare. Patrik och Andreas ålgade iväg till andra änden av sjön medan vi andra stannade i början. Det högg redan i första hålet men det var bara tusenbröder. Det verkade även bara stå två per hål där man fick någon, även om Patrik hade ett hål med 14 st. Det var mycket folk på isen, flera som fiskade men även många som åkte skridskor, flanerade och myste vid grillplatserna, ja det var nog över 100 st på isen denna sköna vinterdag.

När vi sedan träffades och vägde in så visade det sig att Patrik vann med 1160g, Micke kom tvåa med 330g och Andreas kom på tredje plats med 200g.

*Deltagare: (Patrik Rickard, Michael Hammarlund, Andreas Rosenberg, Kjell Olsson, Mirko Kovacic och Karl-Åke Månsson).*





## Utfärd till Bondemölla 21 mars

Klubben hade bokat en dag vid Bondemölla men på grund av Covid valde vi att inte övernatta utan åkte upp för dagen. Vi var 11 st som hade anmält sig till detta event och vi träffades på plats kl 07:00 och fick reglerna genomgångna av Benny innan fisket kunde påbörjas. Fisket blev inte vad vi hade hoppats på. Kanske var det vädret som var fel då temperaturen på nytt fallit och regn var lovat framåt dagen, men på hugget var de inte. Den fluga som verkade funka bäst för dagen var visst squirmy i ljusbrun färg. Vi gjorde ett uppehåll mitt på dagen för lite korvgrillning innan vi fortsatte att fiska. Allt eftersom så började folk även att trappa av och när kvällen var kommen så var vi inte många kvar. Vi fick totalt 15 fiskar där minsta vägde 1,8 kg och största 4,4 kg, de flesta låg mellan 2-2,5 kg. Benny kom för att kolla hur det gått och blev lite förvånad att vi inte fått mer fisk. Han visade oss tre som var kvar sin flugask, och med tanke på att han tävlingsfiskar så var det en aha upplevelse att se dessa små flugor som han körde med. Han gav mig och Mohamed en snabbkurs i hur han fiskade dessa och hade efter 5 min fast fisk. Man har mer kvar att lära helt klart.

*Deltagare: (Inge Ahlberg, Michael Hammarlund, Niels Nielsen, Tore Holm, Kjell Winblad, Lennart Bundy, Mirco Kovacic, Håkan Persson, Mohamed Zrewill samt Peter och Isak Larsson).*



## Gäddfiske på Sövdesjön 27 mars



Vi förhandsbokade 4 båtar och det visade sig senare att vi valt samma dag som de skulle sjösätta båtarna, så vi fick åka ut lite senare än tänkt, men det gjorde inget med tanke på vädret. Det blåste en hel del denna dag och regnet hängde i luften. En fin dag för gäddfiske med andra ord, men ack vad vi bedrog oss. Endast en båt hade med sig elmotor, vi andra rodde. Vi blev 7 st av de 8 som anmält sig, en dök inte upp, vi hade även en anmälan som togs tillbaka p g a att vederbörande blev sjuk. Vi testade många olika sätt, flugfiske, jerkbait, spinnfiske, mete med mask, dragrodd men inte mycket hände, två hugg hade de i elmotorbåten det var allt. Tanken var att vi skulle träffas vid bryggorna igen kl 15 för en liten träff med kaffe och kaka, men många drop-pade av en timme tidigare då fisket inte var någon höjdare och det var inte speciellt varmt. Vi i de två båtar som segade in i det sista (3 man) valde att packa ihop och dra hem i stället då ingen av oss av speciellt intresserad av kaffe och kaka utan mer en varm dusch. Vi gör nog ett nytt försök igen nästa år och hoppas på bättre väder. Det får gärna blåsa men inte 10 m/s.

*Deltagare:(Michael Hammarlund, Göran Andersson, Rolf Narberg, Lars Persson, Melker Wiklund samt Rasmus och Pontus Eriksson).*

## Regnbågsfiske i Sunnedamm 9-10 april

Detta är ett av de två övernattningsfisken som vi har i år. Vi har dragit ner på antalet med tanke på Covid, så detta var ett av de fisken med övernattnings som blev kvar eftersom det är en bit att köra. Vi hade 10 platser men p g a sjukdomar så blev vi 8 st vilket var lätt att placera ut då det finns 3 stugor och två rum i huvudbyggnaden. Inga som hade några förkylningssymtom var välkomna, vilket som tur var inte några av oss hade. Vi fick tillträde från kl 17 och hann även fiska en stund på kvällen fram till skymning, och vi hade ett mycket bra fiske fast det blåste halv storm. En regel som vi har, är att när man fått en fisk som man behåller så lämnar man platsen, går upp med fisken till rensbordet och rensar eller hänger den där innan man fortsätter att fiska, och det fungerar mycket bra.

Efter fisket så var det dags för kvällsmat. Det blev kallskuret då ingen var speciellt intresserad av att stå och brasa käk denna dag och alla lät sig väl smaka. Efter maten blev det en del fiskesnack och teorier innan det var dags att krypa till kojs.

På lördagen så hade vi bara tre tider att hålla, kl 9 var det frukost, kl 12:30 var det lunch och kl 16 skulle vi vara färdigpackade att åka. När man så ville börja fiska var upp till var och en, men alla var ute till kl 7 och svingade sina spön. Vädret var bättre idag även om Nisse snackade om snöstorm. Det blåste inte så farligt och solen tittade fram men lite längre fram på dagen fick han sin snö i alla fall, det kom ett par flingor ett par minuter. Lunchen bestod av



korv med potatissallad och den försvann snabbt. Då fisket hade varit mycket bra båda dagarna kom vi snabbt upp i den tillåtna kvoten, och allt eftersom drog den ena bilen efter den andra iväg hem. Vi som lämnade sist för att kolla att allt såg ok ut efter oss körde vid 15-tiden Summeringen var att det var en mycket trevlig fisketillställning. Vilka flugor som funkade bäst? Ja, det var många olika, så ingen speciell bröt mönstret, det fiskades med allt från nymfer till maskar i olika färger.

*Deltagare: (Inge Ahlberg, Michael Hammarlund, Mats Arvarstsson, Niels Nielsen, Andreas Rosenberg, Calle Werner, Göran Andersson och Mirco Kovacic).*

### Utfärd havsöringsfiske 17 april

Vi hade verkligen tur att vi flyttade det här fisket ifrån den 14 mars, då det blåste 8-10 m/s och var riktigt kallt, till denna aprildag då solen sken från en blå himmel och det blåste 4-6 m/s istället. Vi blev 6 st som träffades vid parkeringen vi badplatsen vid Lilleskog kl 07:30. Här har man stora sträckor att fiska av både till höger och vänster om badplatsen. Vi började att fiska oss bort åt höger till revet. Vattentemperaturen var ca 6 grader och färgen på vattnet var rätt ok, så det kändes som att någon fisk skulle vi nog kunna lura. Vi var tre som flugfiskade och tre som spinnfiskade, så vi hade en del förhoppningar om att få fisk. Kjell var den förste innan lunchuppehåll som fick en liten havsöring som fick simma tillbaka.

Vid 11-tiden grillade vi korv som vi åt med bröd och Gojas speciella surkålsblandning med majonnäs och jalapeño, vilket passade mycket bra till korven.



Efter lunchen testade vi att fiska till vänster om badplatsen. Vi gick bort till revet efter nästa parkering och fiskade oss tillbaka men vi avbröt efter ett tag då det var mycket skitigare i vattnet här. Istället gick vi tillbaka och testade där Kjell fick sin fisk innan vi bröt upp och tackade för oss. Vi fick i alla fall en mycket trevlig dag tillsammans i det härliga vädret även om fisket inte var som vi hoppades på.

*Deltagare: (Kjell Winblad, Göran Andersson, Ola Ågren, Michael Hammarlund, Calle Werner och Lars-Göran Hansson).*

### **Inbjudan till KM i horngäddefiske 16 maj**

Vi ser om horngäddorna är på hugget. Plats blir nordöstra piren vid Falsterbokanalen. Vi fiskar mellan kl 07-11 och först till 25 är det som gäller, därefter nästa till 25 o s v.

Avgift: ev parkeringsavgift.

Anmälan via web, lista i Sallerup eller mail till styrelsen[[@](mailto:@sfkspinnaren.se)]sfkspinnaren.se

Mer info: Michael Hammarlund 076-797 90 90

### **Inbjudan till KM i flugfiske 29 maj**

KM i flugfiske efter ädelfisk i Sallerup damm 2. Vi fiskar mellan 08-12. Flest antal fiskar räknas dock ej fler än vad kortet tillåter. Vid lika antal så räknas den sammanlagda vikten och är det lika den tyngsta fisken, går det inte då heller så avgör den längsta fisken. Vi samlas kl 0700 för lottnings av platser och kl 0730 börjar vi så smått gå ut till platserna.

Det är begränsat till max 30 deltagare så först till kvarn gäller.

Efter kl 12 samlas vi vid klubbstugan och har prisutdelning och tar en fika som klubben bjuder på.

De som inte har fått sina 3 fiskar kommer att få fortsätta att fisk tills kvoten är uppnådd men efter kl 12:00 är det endast flugfiske som gäller i damm 2. Ingen får fortsätta fisket förrän prisutdelningen är klar. Avgift 220 kr för seniorer och 100 kr för juniorer och då får vi ta 3 fiskar

För att vara säker på sin plats måste man betala innan 24 maj. Ingen betalning = Ingen anmälan.

Anmälan via web, lista i Sallerup eller mail till styrelsen[[@](mailto:@sfkspinnaren.se)]sfkspinnaren.se

Mer info Michael Hammarlund 076-7979090

### **Inbjudan till KM i mete i Sallerup 5 juni**

Vi ser om vi kan fiska upp några av de mörtar som simmar runt i Sallerup damm 1. Vi fiskar mellan 09-13 och träffas kl 08:00 för genomgång och utlottning av platser. Klubben står för det bete och mäsik som får användas,



inget eget får tas med. För att vi skall kunna beställa rätt mängd behöver vi er anmälan senast den 17 maj.

Anmälan via web, lista i Sallerup eller mail till styrelsen[[@sfkspinnaren.se](mailto:)]  
För info: Göran Brandt 076-821 06 38

### **Inbjudan till KM i insjöfiske 7 augusti**

Vi ger oss ut på Ringsjöns vatten i båtar som vi hyr av Björks. Vi fiskar mellan 10–15 och det är poängräkning. Det är delvis platsberoende då de har ett visst antal båtar att hyra. Avgift: 250 kr för seniorer, 150 kr för juniorer. Anmälan är giltig efter erlagd avgift. Ingen avgift = Ingen anmälan. Anmälan via web, mail till styrelsen[[@sfkspinnaren.se](mailto:)]  
Mer info: Michael Hammarlund 076-797 90 90

### **Inbjudan till KM i sillfiske 11 september**

Vi fiskar kl 08–12 med M/S Tummlaren. Vill det sig väl så kommer vi att ha ärtsoppa att komma hem till i Sallerup där vi har en utlottning av gås/anka/kyckling på de deltagare som är kvar om pandemin tillåter annars så får vi fixa det utomhus.

Avgift 200 kr för senior och 100 kr för junior. Ingen avgift = Ingen anmälan.  
Anmälan via web, mail till styrelsen[[@sfkspinnaren.se](mailto:)]  
Mer info: Michael Hammarlund 076-797 90 90

### **Ställningen i Mångfisken 2021-04-20**

1. Karl-Åke Månsson 63 p
2. Patrik Rickard 44 p
3. Michael Hammarlund 42 p
4. Bo Johnsson 39 p
5. Andreas Rosenberg 39 p

### **Årets största fisk**

Bo Johnsson      Abborre      1960 g      122 %



Isac Larsson med en fin fångst vid utfärden till Bondemölla.



Micke väntar på hugg i Sunnedamm.

**Sportfiskeklubben Spinnaren**  
**Särslövsvägen 38**  
**212 91 Malmö**

Bankgiro: 5936-8480  
Swish: 123 274 14 78

Telefon Sallerupsdammen: 040-49 40 90

Hemsida: [www.sfkspinnaren.se](http://www.sfkspinnaren.se)  
e-post: [styrelsen@sfkspinnaren.se](mailto:styrelsen@sfkspinnaren.se)

**Telefonlista styrelsen**

Ordförande	Michael Hammarlund	076-797 90 90
Vice ordförande	Göran Andersson	070-883 29 44
Kassör	Göran Brandt	0768-210 638
Sekreterare	Mohamed Zrewill	0763-452 878
Vice sekreterare	Lennart Bundy	0706-124 990
Ledamot	Tore Nilsson	0708-840 451
Ledamot	Inge Ahlberg	0708-470 374
Suppleant	Bengt Larsson	070-309 51 57

**Aktivitetsansvariga**

Veteranerna	Niels Nielsen	0737-835 753
Sallerupsdammen	Inge Ahlberg	0708-470 374
PR & Information	Mohamed Zrewill	0763-452 878
Tävling & Utfärd	Michael Hammarlund	076-797 90 90
Ungdomar	Göran Brandt	0768-210 638
Kust- och flugfiske	Göran Andersson	070-883 29 44
Sallerupsstugan	Tore Nilsson	0708-840 451